AMPMG

Ministério Publico
do Estado de Minas Gerais

LIX CONCURSO PARA INGRESSO NA CARREIRA DO
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

O Presidente da Comissdo do LIX Concurso para ingresso na carreira do
Ministério Publico do Estado de Minas Gerais CONVOCAos candidatos aprovados nas
provas escritas especializadas para requererem a inscri¢do definitiva, conforme o modelo
de formuldrio de requerimento e orientagdes que serdo disponibilizadas no portal do
Ministério Publico de MG.

ORD. INSCRICAO CANDIDATO (A)

1 3111284 ALVARO CALAZANS DE SOUZA NETO

2 3101529 ANA CAROLINE ADRIANO RIBEIRO

3 3103516 ANA FLAVIA LURIAN DE PAIVA

4 3105188 ANDREZA TAUANE CAMARA SILVA

5 3105341 ANTONIO TADEU FRANCA COSTA FILHO

6 3105304 BARBARA PORTES RODRIGUES DE CARVALHO
7 3106169 BERNARDO CAMPOS MITRE

8 3106225 BERNARDO SANGUINETTI DA CUNHA ROSA
9 3102527 BRENO ALEXEI RODRIGUES DE OLIVEIRA
10 3111022 BRUNO BRANDI LICHACOVSKI

11 3101207 BRUNO SILVA

12 3112935 CAIO HENRIQUE DE MELLO GOTO

13 3106209 CARLA FEITOSA DE PAULA DIAS

14 3113233 CAROLINE DE FATIMA HELPA

15 3100186 CLAUDIA PITWAK MAGDALENA

16 3104629 DANIEL POLIGNANO GODOY

17 3100088 DANILO RODRIGUES SANTANA

18 3104889 DAYANE MARTINS DOS SANTOS
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3106009
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3109470
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3100129

3110797

3114034
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DENIS WILLIAM RODRIGUES RIBEIRO
EDUARDO TELLES REIS
EDVALDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
ENDERSON FLAVIO COSTA LIMA
ENRICO DE SOUSA CABRAL
ESTEVAO VIEIRA DINIZ PINTO
FABIO PEREIRA
FELIPE LAMBERT DE FARIA
GABRIELA HANNA PEREIRA
GABRIELA PERCILIA CRISTINO
GABRIELLA CHRISTINA AMMAR DE SOUSA
GUSTAVO CELESTE ORMENESE
HENRIQUE MAGALHAES FILOGONIO
HIDELBRANDO FERREIRA LACERDA NETO
ISAAC CESAR COELHO ARGOLO
ISABELA DE PAIVA PESSOA LOUREIRO
ISMAEL FERNANDO POLI VILLAS BOAS JUNIOR
JOAO VICTOR NOGUEIRA DE ARAUJO
JULIA LIERS DE OLIVEIRA
JULIANA QUEIROZ RIBEIRO
LAIS DE CASTRO E ALVES
LAURA FIGUEIREDO FELIX LARA
LOHANA CAVALCANTI COSTA
LUCAS AUGUSTO RESENDE MONTEIRO
LUCAS DANIEL DUARTE DE SOUZA

LUCAS SANCHES TIZZO
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3107229

3104758

3109278

3102752

3110291

3111802

3102718

3102544

3104000

3102604

3100034

3107800

3107121

3111939

3105561

3106651

3101073

3107534

3105669

3102959
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LUIZA PRATA NEIVA FONSECA
MAIRA JOAQUIM SIMONELLI
MARCELO COSTA TRINDADE
MATEUS NETTO COELHO
PAULO ANTONIO DOS SANTOS
PAULO VICTOR TELLES ZAVARIZE
PEDRO ERNESTO PEZZI
PEDRO HENRIQUE GUIMARAES COSTA
RAFAEL FRANCISCO SIMOES CABRAL
RAUALI KIND MASCARENHAS
REGINA PEREIRA ALVES DE AMORIM
RENAN SANTOS DE OLIVEIRA
RENATA OLIVEIRA SCHLICKMANN
SOFIA FREITAS SILVA
THIAGO ALLAN XAVIER
THIAGO COELHO SACCHETTO
TIAGO MASSON NOSSIG
URSULA OLIVEIRA DA CUNHA
VICTOR FIGUEIREDO SOTERO

VITOR BERNARDES DE CASTRO ROCHA

Belo Horizonte, 21 de margo de 2023.

Jarbas Soares Junior
Procurador de Justica

Presidente da Comissao do LIX Concurso



